SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0983/2014

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758/2009, de 09 de julho de 2009, do Magnífico
Reitor,

RESOLVE:

Dispensar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  Extinto  Campus

Universitário de Marabá desta Universidade, a contar de 24 de fevereiro de 2014:

- FELICIDADE DE NAZARÉ SILVA FONSECA DE SOUSA – Secretário, FG-06

- LÚCIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS – Chefe de Biblioteca, FG-06;

- OLIZETE NUNES PEREIRA – Chefe de Biblioteca, FG-06; e

- SHEILA FREIRE DE OLIVEIRA - Secretário Administrativo, FG-07.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de fevereiro de 2014.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Vice-Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0983/2014
	Fernando Arthur de Freitas Neves
	Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Vice-Reitoria